BOE Einzelzeitfahren Krauchthal
Rangliste Overall, 18. Juni 2023
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Marcel Wyss

Elia Blum

Andreas Schweizer
Leonard Hofer
Christoph Janssen
Gabriel Zihlmann
Olivier Zingg
Patrick Fankhauser
Micah Gross

Janet Aliesch
Raphael Clemencio
Emanuel Withrich
Matthias Bucher
Yannick Oberson
Patrick Fuhrer
Jodok Giuller

Reto Steiger
Ronnie Bettler
Johann Risse
Oliver Zeller
Sviatoslav Gudzenko
Jonas Vogtli
Cedric Bértsch
Alexandre Mésching
Dan Wieser
Nicolas Wyler

Edi Frauchiger
Matthias Steiner
Nick Adamus
Lorenz Ryffel
Daniel Studer

Reto Beeler

Kategorie Jahr

Elite
Elite
Hobby B
Amateur
Elite
Masters
Masters
Masters
Masters
Amateur
Elite
Amateur
Masters
Amateur
Hobby A
Masters
Hobby B
Hobby B
u19
Hobby C
Amateur
Hobby B
u17
Hobby A
u19
Hobby A
Hobby C
Hobby B
Hobby C
Hobby C
Hobby B

Hobby A

1986

2001

1979

2000

2000

1990

1993

1984

1981

2003

1994

2003

1991

1991

1983

1989

1981

1979

2005

1973

2001

1981

2007

1991

2005

1998

1973

1978

1964

1962

1978

1987

- hrunner‘

feinmechanik gmbh

Club / Team
Thémus | WindowMaster by Wyss Training

Tudor Pro Cycling U23

Rv Ersigen / Taurus

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
VC Echallens

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
RSC Aaretal Minsingen

knippcycling // schéar géarten

knippcycling // schar géarten

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
Thémus | WindowMaster by Wyss Training
knippcycling // schéar géarten

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
RV Ersigen

pro cycling aarau

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
Pedale Bulloise/amicale cycliste bisontine
Tempo-Sport - BE THE CHANGE

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
GIANT Gellert Veloteam Basel

Bikebox Racingteam

RSC Aaretal Munsingen

Taurus

RRC Thun

Imbodenbike

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
Thémus | WindowMaster by Wyss Training
Thémus

Thémus | WindowMaster by Wyss Training

GS Schaller

@

m/h
42.45
42.14
40.91
40.62
39.80
39.52
39.33
39.23
38.82
38.65
38.49
38.37
38.30
37.66
37.50
36.93
36.78
36.56
36.50
36.31
36.27
36.23
35.73
35.45
35.35
35.33
35.12
35.06
34.98
34.86
34.83

34.62

Sanitar- Heizung- Solaranlagen

enberg

s(hmocker samtaer ch

Zeit zurick

24:44

24:55

25:40

25:51

26:23

26:34

26:42

26:46

27:03

27:10

27:17

27:22

27:25

27:53

28:00

28:26

28:33

28:43

28:46

28:55

28:57

28:59

29:23

29:37

29:42

29:43

29:54

29:57

30:01

30:07

30:09

30:20

00:00

00:11

00:56

01:07

01:39

01:50

01:58

02:02

02:19

02:26

02:33

02:38

02:41

03:09

03:16

03:42

03:49

03:59

04:02

04:11

04:13

04:15

04:39

04:53

04:58

04:59

05:10

05:13

05:17

05:23

05:25

05:36
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Roland Muller
Heinz Wermuth
Maja Indermiihle
Kjetil Léngauer
Thomas Gut

Robin Pietschmann
Hanspeter Gafner
Stefan Roth

Adrian Schlapfer
Matthias Aeschbacher
Fabian Feller
Patrick Kempf
Marco Rieder

Jose Dupasquier
Lias Gugger
Yannic Bartsch
Thomas Schild
Anton Ballat

Sarah Risi

Janice Stettler
Paolo Remund
Christian Bracher
Peter Leuenberger

Anton Tschanz

Sariitta Pihlajaviita-Gugel

René Leuenberger
Ainura Gut

Jessica Meier
Simon Hugi
Gregor Schmidiger
Robert Michler
Beat Schniriger

Myriam Beeler

Hobby B
Hobby C
Damen
Hobby A
Hobby C
Masters
Hobby C
Hobby C
Hobby C
Hobby B
Hobby A
Hobby A
Hobby B
Hobby C
U1tz

u15s
Hobby C
Masters
Damen
Damen
U1tz
Hobby A
Hobby C
Hobby C
Damen
Hobby B
Damen
Damen
Hobby B
Hobby B
Hobby B
Hobby C

Damen

1975

1961

1990

1998

1972

1990

1971

1972

1967

1979

1905

1990

1974

1971

2007

2009

1967

1964

1990

2004

2007

1984

1969

1964

1969

1976

2006

1999

1981

1979

1974

1973

1989

VMC Schupfart Pamo-Hasler-Winter

r.v. Ersigen / Rennshop Wiithrich

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
RSC Aaretal Miinsingen

Velodrome Suisse

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
RMV Uzwil/ Salvadori Cicli
RV Ersigen / Rennshop Withrich

Team Moretti

Thémus | WindowMaster by Wyss Training
Pédale Bulloise

VC Kerzers

Bikebox Racingteam

RRC Bern / Interbroc

VC Steinmaur

Tempo-Sport - BE THE CHANGE

RV Ersigen

RRC Bern

CMB Trust

triTeam Emmental

bikecenter.ch

RRC Bern / Interbroc

CC Bern / Team Interbroch

RRC Bern

V¢ Steinmaur/TrackTeam BE electric RV Zirich

RRC Bern / GS Schaller

Swiss Cycling

GS Schaller

34.52

34.45

34.20

33.89

33.89

33.87

33.62

33.51

33.46

33.40

33.40

33.30

33.16

33.16

33.11

32.98

32.97

32.32

32.11

32.00

31.80

31.79

31.75

31.53

31.20

30.66

30.66

30.58

29.96

29.87

29.83

29.80

28.16

30:25

30:29

30:42

30:59

30:59

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

:00

14

:20

:23

26

26

:32

140

140

43

:50

:51

32:29

32:42

32:49

33:01

33:02

33:04

33:18

33:39

34:15

34:15

34:20

35:03

35:09

35:12

35:14

37:17

05:41

05:45

05:58

06:15

06:15

06:16

06:30

06:36

06:39

06:42

06:42

06:48

06:56

06:56

06:59

07:06

07:07

07:45

07:58

08:05

08:17

08:18

08:20

08:34

08:55

09:31

09:31

09:36

10:19

10:25

10:28

10:30

12:33



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal
Rangliste E/A/M 18. Juni 2023

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

Marcel Wyss

Elia Blum

Leonard Hofer
Christoph Janssen
Gabriel Zihlmann
Olivier Zingg
Patrick Fankhauser
Micah Gross

Janet Aliesch
Raphael Clemencio
Emanuel Withrich
Matthias Bucher
Yannick Oberson
Jodok Giuller
Sviatoslav Gudzenko
Robin Pietschmann

Anton Ballat

Kategorie Jahr

Elite 1986
Elite 2001
Amateur 2000
Elite 2000
Masters 1990
Masters 1993
Masters 1984
Masters 1981
Amateur 2003
Elite 1994
Amateur 2003
Masters 1991
Amateur 1991
Masters 1989
Amateur 2001
Masters 1990
Masters 1964

v brunner P @_
feinmechanik gmbh schmocker sanitacr

Club / Team Km/h  Zeit zuriick
Thémus | WindowMaster by Wyss Training 42.45 24:44 00:00
Tudor Pro Cycling U23 42.14 24:55 00:11

40.62 25:51 01:07
Rv Ersigen / Taurus 39.80 26:23 01:39
Thémus | WindowMaster by Wyss Training 39.52 26:34 01:50
VC Echallens 39.33 26:42 01:58
Thémus | WindowMaster by Wyss Training 39.23 26:46 02:02
RSC Aaretal Miinsingen 38.82 27:03 02:19
knippcycling // schéar géarten 38.65 27:10 02:26
knippcycling // schéar géarten 38.49 27:17 02:33
Thémus | WindowMaster by Wyss Training 38.37 27:22 02:38
Thémus | WindowMaster by Wyss Training 38.30 27:25 02:41
knippcycling // schar garten 37.66 27:53 03:09
RV Ersigen 36.93 28:26 03:42
Thémus | WindowMaster by Wyss Training 36.27 28:57 04:13
Velodrome Suisse 33.87 31:00 06:16
VC Steinmaur 32.32 32:29 07:45



Sanitar- Heizung- Solaranlagen

BOE Einzelzeitfahren Krauchthal
OE Einzelzeitfahre auchtha - hrunner‘ @

Rangliste Damen, 18. Juni 2023 feinmechanik gmbh

Rang Name Kategorie Jahr Club /Team m/h  Zeit zuriick
1 MajaIndermihle Damen 1990 34.20 30:42 00:00
2 Sarah Risi Damen 1990 Tempo-Sport - BE THE CHANGE 3211 32:42 02:00
3 Janice Stettler Damen 2004 RV Ersigen 32.00 32:49 02:07
4 Sariitta Pihlajaviita-Gugel Damen 1969 RRC Bern / Interbroc 31.20 33:39 02:57
5 Ainura Gut Damen 2006 RRC Bern 30.66 34:15 03:33
6  Jessica Meier Damen 1999 Ve Steinmaur/TrackTeam BE electric RV Zirich 30.58 34:20 03:38

7 Myriam Beeler Damen 1989 GS Schaller 28.16 37:17 06:35



Sanitar- Heizung- Solaranlagen

BOE Einzelzeitfahren Krauchthal
OE Einzelzeitfahre auchtha - hrunner‘ @

Rangliste Hobby A, 18. Juni 2023 feinmechanik gmbh

Rang Name Kategorie Jahr Club /Team m/h  Zeit zuriick
1 Patrick Fuhrer Hobby A 1983 Thémus | WindowMaster by Wyss Training 37.50 28:00 00:00
2 Alexandre Mésching Hobby A 1991 RSC Aaretal Minsingen 35.45 29:37 01:37
3 Nicolas Wyler Hobby A 1998 RRC Thun 35.33 29:43 01:43
4  Reto Beeler Hobby A 1987 GS Schaller 34.62 30:20 02:20
5 Kjetil Langauer Hobby A 1998 Thoémus | WindowMaster by Wyss Training 33.89 30:59 02:59
6  Fabian Feller Hobby A 1905 Team Moretti 33.40 31:26 03:26
7 Patrick Kempf Hobby A 1990 33.30 31:32 03:32

8  Christian Bracher Hobby A 1984 CMB Trust 31.79 33:02 05:02



Sanitar- Heizung- Solaranlagen

BOE Einzelzeitfahren Krauchthal
inzelzel “ -\, brunner &P @

Rangliste Hobby B, 18. Juni 2023 feinmechanik gmbh

Rang Name Kategorie Jahr Club /Team m/h  Zeit zuriick
1  Andreas Schweizer Hobby B 1979 40.91 25:40 00:00
2 Reto Steiger Hobby B 1981 pro cycling aarau 36.78 28:33 02:53
3 Ronnie Bettler Hobby B 1979 Thoémus | WindowMaster by Wyss Training 36.56 28:43 03:03
4 Jonas Vogtli Hobby B 1981 GIANT Gellert Veloteam Basel 36.23 28:59 03:19
5 Matthias Steiner Hobby B 1978 Thomus | WindowMaster by Wyss Training 35.06 29:57 04:17
6 Daniel Studer Hobby B 1978 Thomus | WindowMaster by Wyss Training 34.83 30:09 04:29
7  Roland Miller Hobby B 1975 VMC Schupfart Pamo-Hasler-Winter 34.52 30:25 04:45
8 Matthias Aeschbacher Hobby B 1979 RV Ersigen / Rennshop Wuthrich 33.40 31:26 05:46
9  Marco Rieder Hobby B 1974 Thoémus | WindowMaster by Wyss Training 33.16 31:40 06:00
10 René Leuenberger Hobby B 1976 CCBern / Team Interbroch 30.66 34:15 08:35
11 Simon Hugi Hobby B 1981 RRC Bern / GS Schaller 29.96 35:03 09:23
12 Gregor Schmidiger Hobby B 1979 29.87 35:09 09:29
13 Robert Michler Hobby B 1974 Swiss Cycling 29.83 35:12 09:32



Sanitar- Heizung- Solaranlagen

BOE Einzelzeitfahren Krauchthal
OE Einzelzeitfahre auchtha - hrunner‘ @

Rangliste Hobby B, 18. Juni 2023 feinmechanik gmbh

Rang Name Kategorie Jahr Club /Team m/h  Zeit zuriick
1 Andreas Schweizer Hobby B 1979 40.91 25:40 00:00
2 Reto Steiger Hobby B 1981 pro cycling aarau 36.78 28:33 02:53
3 Ronnie Bettler Hobby B 1979 Thoémus | WindowMaster by Wyss Training 36.56 28:43 03:03
4 Jonas Vogtli Hobby B 1981 GIANT Gellert Veloteam Basel 36.23 28:59 03:19
5  Matthias Steiner Hobby B 1978 Thomus | WindowMaster by Wyss Training 35.06 29:57 04:17
6  Daniel Studer Hobby B 1978 Thomus | WindowMaster by Wyss Training 34.83 30:09 04:29
7 Roland Miller Hobby B 1975 VMC Schupfart Pamo-Hasler-Winter 34.52 30:25 04:45
8  Matthias Aeschbacher Hobby B 1979 RV Ersigen / Rennshop Wuthrich 33.40 31:26 05:46
9  Marco Rieder Hobby B 1974 Thoémus | WindowMaster by Wyss Training 33.16 31:40 06:00
10 René Leuenberger Hobby B 1976 CCBern / Team Interbroch 30.66 34:15 08:35
11 Gregor Schmidiger Hobby B 1979 29.87 35:09 09:29
12 Robert Michler Hobby B 1974 Swiss Cycling 29.83 35:12 09:32

13 Simon Hugi Hobby B 1981 RRC Bern / GS Schaller 29.13 36:03 10:23



Sanitar- Heizung- Solaranlagen

E Ei Izeitfah K hthal
BOE Einzelzeitfahren Krauchtha - hrunner‘ @

Rangliste Hobby C, 18. Juni 2023 feinmechanik gmbh

Rang Name Kategorie Jahr Club /Team m/h  Zeit zuriick
1 Oliver Zeller Hobby C 1973 Tempo-Sport - BE THE CHANGE 36.31 28:55 00:00
2 Edi Frauchiger Hobby C 1973 Imbodenbike 35.12 29:54 00:59
3 Nick Adamus Hobby C 1964 Thoémus | WindowMaster by Wyss Training 34.98 30:01 01:06
4 Lorenz Ryffel Hobby C 1962 Thémus 34.86 30:07 01:12
5 Heinz Wermuth Hobby C 1961 r.v. Ersigen / Rennshop Withrich 34.45 30:29 01:34
6  Thomas Gut Hobby C 1972 RSC Aaretal Minsingen 33.89 30:59 02:04
7  Hanspeter Gafner Hobby C 1971 33.62 31:14 02:19
8  Stefan Roth Hobby C 1972 Thémus | WindowMaster by Wyss Training 33.51 31:20 02:25
9  Adrian Schlapfer Hobby C 1967 RMV Uzwil/ Salvadori Cicli 33.46 31:23 02:28
10 Jose Dupasquier Hobby C 1971 Pédale Bulloise 33.16 31:40 02:45
11 Thomas Schild Hobby C 1967 RRC Bern / Interbroc 32.97 31:51 02:56
12 Peter Leuenberger Hobby C 1969 triTeam Emmental 31.75 33:04 04:09
13 Anton Tschanz Hobby C 1964 bikecenter.ch 31.53 33:18 04:23

14 Beat Schniriger Hobby C 1973 29.80 35:14 06:19



tenberg
schmocker-sanitaer.ch

BOE Einzelzeitfahren Krauchthal - brunner‘ @
Rangliste U15, 18. Juni 2023 feinmechanik gmbh

Rang Name Kategorie Jahr Club /Team Km/h Zeit zuriick

1 Yannic Bartsch u15 2009 Bikebox Racingteam 32.98 31:50 00:00



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal 'Schmocker
-y brunner @ @ scRrnocker

Rangliste U17, 18. Juni 2023 feinmechanik gmbh shmockersamierc

Rang Name Kategorie Jahr Club /Team Km/h Zeit zuriick
1 Cedric Bartsch u17 2007 Bikebox Racingteam 35.73 29:23 00:00
2 Lias Gugger u17 2007 VC Kerzers 33.11 31:43 02:20

3 Paolo Remund u1lz 2007 RRC Bern 31.80 33:01 03:38



Sanitar- Heizung- Solaranlagen

E Ei Izeitfah K hthal
BOE Einzelzeitfahren Krauchtha - brunner‘ @

enberg

Rang Iiste U1 9' 1 8. Juni 2023 felntChanlk gmbh s(hmockersamtaerch
Rang Name Kategorie Jahr Club /Team Km/h Zeit zuriick
1 Johann Risse u1ie 2005 Pedale Bulloise/amicale cycliste bisontine 36.50 28:46 00:00

2 Dan Wieser u19 2005 Taurus 35.35 29:42 00:56



